

## ELECTION DU COMITE DE DIRECTION DU DISTRICT DE LA VIENNE DE FOOTBALL

## APPEL A CANDIDATURE

L'élection du Comité de Direction du District de la Vienne de Football aura lieu lors de l'Assemblée Générale **du vendredi 31 mai 2024** à Rouillé.

L'appel à candidature pour cette élection est ouvert du lundi 25 mars 2024 au mardi 30 avril 2024, à minuit.

Toute candidature doit obligatoirement être transmise par courrier électronique, envoyé au District, à l'attention de la Commission de surveillance des opérations électorales, à l'adresse suivante :

Elections2024@foot86.fff.fr

\* \* \*

## Rappels:

- Tout candidat doit remplir, à la date de déclaration de sa candidature, les conditions d'éligibilité, tant générales que particulières, définies à l'article 13.2 des Statuts du District de la Vienne de Football,
- L'élection a lieu au scrutin de liste sans adjonction ni suppression de noms et sans modification de l'ordre de présentation (article 13.3 des Statuts du District de la Vienne de Football – Mode de scrutin).

Vous pouvez consulter les statuts du District de la Vienne de Football sur notre site internet.

\* \* \*

Pour présenter une candidature, il convient d'utiliser le formulaire disponible sur notre site Internet via le lien suivant :

https://foot86.fff.fr/wp-content/uploads/sites/33/bsk-pdf-manager/f83a9adbf801c761abe7f1d8da443d1e.pdf